
 Informacijos rengimo ir sklaidos internete 

projektų finansavimo 2017–2018 metais 

konkurso nuostatų 

1 priedas  

 

(Paraiškos forma) 

 

________________________________________________________________________________ 
(pareiškėjo pavadinimas) 

 

________________________________________________________________________________ 
(kodas, adresas, telefono nr., fakso nr., el. pašto adresas) 

 

 

Neįgaliųjų reikalų departamentui prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

 

 

INFORMACIJOS RENGIMO IR SKLAIDOS INTERNETE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

2017–2018 METAIS KONKURSO PARAIŠKA 

 

20______ m. _________________ d. Nr. ____________ 

 

1. Duomenys apie pareiškėją 

Juridinio asmens kodas  

Adresas ir pašto indeksas  

 

 

Telefono numeris (nurodyti 

kodą) 

 

 

Fakso numeris (nurodyti kodą) 

 

 

Elektroninio pašto adresas, 

interneto svetainė 

 

 

Banko ar kitos kredito ar 

mokėjimo įstaigos 

pavadinimas, banko kodas, 

sąskaitos numeris 

 

Pareiškėjo veiklos neįgaliųjų 

socialinės integracijos srityje 

patirtis 

 

 

 

 

(Aprašyti pareiškėjo veiklos neįgaliųjų socialinės integracijos 

srityje patirtį, nurodyti trukmę metais, veiklos pobūdį) 

Pareiškėjo patirtis rengiant ir 

leidžiant periodinius leidinius, 

skirtus neįgaliųjų socialinei 

integracijai  

 

(Aprašyti pareiškėjo patirtį rengiant ir leidžiant periodinius 

leidinius, skirtus neįgaliųjų socialinei integracijai, nurodyti šios 

veiklos trukmę metais, išleistų leidinių pavadinimus, tipą 

(žurnalai, laikraščiai ar pan.), periodiškumą, tiražą, išleidimo 

metus) 

 

 



 

 

2 

 

2. Pareiškėjo partneriai (pateikti informaciją apie kiekvieną partnerį atskirai) 

Partnerio pavadinimas  

Juridinio asmens kodas  

Buveinės adresas, telefono 

numeris 

 

Bendradarbiavimo statusas  

Partnerio vaidmuo projekte  

Partnerio pavadinimas  

...  

 

 

3. Projekto biudžetas 2017–2018 metais 

Planuojamos lėšos 2017 m. 2018 m. 

Prašoma suma (Eur)   

Lėšos iš kitų finansavimo šaltinių 

(Eur) (nurodyti kiekvieną šaltinį) 

  

   

   

Iš viso   

 

 

4. Projektui vykdyti turima įranga (ryšio, informacinių technologijų, organizacinės technikos 

priemonės, vaizdo ir garso įrašymo įranga ir kt., atskirai nurodant pareiškėjo ir kiekvieno 

partnerio) 

 

 

 

 

 

 

 

5. Projektui vykdyti turimos patalpos (aprašyti pareiškėjo ir atskirai kiekvieno partnerio turimas 

patalpas, jų plotą, nuosavybės teisę, ar nuomojamos, ar naudojamos panaudos pagrindais, nurodyti 

eksploatavimo išlaidas per metus (Eur) ir kt.)  

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Projektui vykdyti turimos transporto priemonės (modelis, pagaminimo metai, kieno 

nuosavybė, panauda ir kt., atskirai nurodant pareiškėjo ir kiekvieno partnerio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 

7. Informacijos rengėjų grupė  

Eil. 

Nr. 

Darbuotojo vardas, 

pavardė 

Išsilavinimas, 

kvalifikacija 

Pareigos 

vykdant 

projektą 

Atliekamos 

funkcijos 

vykdant 

projektą 

Naudinga darbo 

patirtis vykdant 

projekte numatytas 

funkcijas 

Pareiškėjo turimi darbuotojai 

1.      

2.      

...      

Partnerių turimi darbuotojai (pateikti informaciją apie kiekvieną partnerį atskirai) 

Partneris – (nurodyti partnerio pavadinimą) 

1.      

2.      

...      

 

 

8. Projekto aprašymas ir veiklos organizavimas (aprašyti, kaip bus organizuojamos ir vykdomos 

projekto veiklos, kokių neįgaliųjų integracijos srityje veikiančių organizacijų atstovai bus kviečiami 

tapti redakcinės kolegijos nariais, aprašyti redakcinės kolegijos veiklos organizavimą) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Projekto išlaidų sąmata ir pagrindimas 2017–2018 metais (jeigu tos pačios išlaidos 

planuojamos dvejiems metams, pateikiama vienerių metų detali projekto išlaidų sąmata. Jeigu 

atskirais metais keičiasi detali projekto išlaidų sąmata ir pagrindimas, pateikiamos atskiros 

kiekvienų metų projekto išlaidų detalios sąmatos ir pagrindimo lentelės) 

 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų rūšis ir detalizavimas 

Prašoma 

suma  

eurais 

Kitų 

šaltinių  

suma 

eurais 

Išlaidų pagrindimas 

(pagrįsti ir nurodyti, kokiai 

veiklai planuojamos 

išlaidos) 

I. Projekto administravimo išlaidos 

1. Projekto vadovo ir finansininko 

darbo užmokestis (Nurodyti 

pavardes, pareigas, darbo trukmę, 

darbo užmokesčio dydį) 

  (Nurodyti projekte 

dirbančių asmenų 

išsilavinimą, kvalifikaciją ir 

atliekamas funkcijas) 

2. Išlaidos projekto vadovo ir 

finansininko valstybinio socialinio 

draudimo įmokoms, įmokoms į 

Garantinį fondą (Nurodyti vienoje 

eilutėje) 

   

3. Buhalterinių paslaugų išlaidos, jeigu 

pareiškėjas neturi finansininko 

   

4. Iš viso    



 

 

4 

 

II. Projekto vykdymo išlaidos 

5. Projekto veiklų vykdytojų darbo 

užmokestis (Nurodyti pareigas, 

pavardes, darbo trukmę, darbo 

užmokesčio dydį) 

  (Nurodyti išsilavinimą, 

vykdomą veiklą) 

6. Išlaidos projekto veiklų vykdytojų 

valstybinio socialinio draudimo 

įmokoms, įmokoms į Garantinį 

fondą (Nurodyti vienoje eilutėje) 

   

7. Autorinių atlyginimų (pagal 

autorines sutartis) ir atlygio už 

suteiktas paslaugas (pagal 

atlygintinų paslaugų sutartis) 

išlaidos 

   

8. Telekomunikacijų (ryšio, interneto), 

pašto išlaidos 

   

9. Transporto išlaidos (degalams, 

eksploatacijai, draudimui, transporto 

priemonių nuomai, visuomeninio 

transporto bilietams) 

   

10. Patalpų, skirtų projekto veiklai 

vykdyti, eksploatavimo išlaidos 

(patalpų nuomos, šildymo, elektros 

energijos, vandens, nuotekų, kitos 

patalpų priežiūros išlaidos) 

   

11. Išlaidos įrangai, priemonėms, 

prekėms ir reikmenims įsigyti 

   

11.1. ilgalaikis turtas   (Papildomai nurodyti 

bendrojo finansavimo lėšas 

(ne mažesnes nei 50 proc.) 

11.2. trumpalaikis turtas    

12. Banko ar kitų kredito ar mokėjimo 

įstaigų mokesčiai 

   

13. Iš viso    

14. IŠ VISO PROJEKTO IŠLAIDŲ  

(4 + 13) 

   

 

 

 

10. Laukiami rezultatai 2017–2018 metais (jeigu tie patys laukiami rezultatai planuojami dvejus 

metus, pateikiami vienerių metų duomenys. Jeigu atskirais metais keičiasi projekto laukiami 

rezultatai, pateikiamos atskiros kiekvienų metų laukiamų rezultatų lentelės) 

Eil. 

Nr. 
Laukiamo rezultato pavadinimas Reikšmė  

1. Parengtų ir publikuotų unikalios, niekur anksčiau neskelbtos informacijos 

(tekstinės, vaizdo arba garso) vienetų skaičius  

 

2.  Surengtų interaktyvių akcijų skaičius   

Bendras projekte numatytoms veikloms vykdyti įdarbintų asmenų skaičius (pagal sąrašą) _____, iš 

jų neįgaliųjų ______ 

 

 

 



 

 

5 

 

11. Priedai:  

1. Pareiškėjo steigimo dokumentų (įstatų, nuostatų, statuto, steigimo akto, kanonų išrašo ir kt.) 

kopijos, _____ lapai. 

2. Jungtinės veiklos (partnerystės) sutarčių kopijos (jeigu planuojama jungtinė veikla), _____ lapai. 

3. Dokumento, patvirtinančio asmens teisę veikti pareiškėjo vardu, originalas ar tinkamai patvirtinta 

jo kopija, jei pareiškėjui atstovauja ne jo vadovas. 

4. Pareiškėjo deklaracija, _____ lapai. 

5. Redakcinės kolegijos nuostatų projektas, ______ lapai. 

6. Elektroninė projekto paraiškos versija, įrašyta į kompiuterinę laikmeną. 

 

Patvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 

 

 

_______________________                  ________________              ________________________ 

      (pareigų pavadinimas)                              (parašas)                             (vardas ir pavardė) 

 

 A. V. 


